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Salzburger
Behindertensportverband

Hallein/Rif, 5.10.2019
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Osterr. Jugend- und B- Meisterschaften im Schwimmen fiir Menschen mit Behinderung ﬂést

Schwimmen

Mehrfach-Medaillengewinner

Alle Wettkampfe

Ohne Staffelwettkampfe
Rang Name

1.

3.
4.

)]

© 00

10.
11.

13.
14.
15.

17.
18.

19

21.

23.

FALK, Janina

VEINOVIC, Aljaz

SCHUMACHER, Jakob
HARTL, Lukas

. CIMPERC, Sabina
ROTTMANN, Kilian

. PREIML, Emmely

. THURNER, Lisa

. GLABATSCH, Stefanie

SOSTER, Alen

EDER, Verena

RETTENBACHER, Maria

LASSACHER, Thomas

KOSTINGER, Julian

BOGELWIC, Sebastian

HUMMEL, Edwin

POGANITSCH, Melanie

ODZAKOVIC, Suzanna

. SLANSKY, Bianca

TEMNIKAR, Luka

AUER, Manuel
BAUER, Andre

BUHK, Philip-Dominik

03
02
06
03
00
08
04
95
02
99
01
00
91
01
03
03
97
95
03
01
81
99
01

Nation Verein

AUT ASKO LV Wat

SLO PK Velenje Slovenia
AUT ASKO LV Wat

AUT BSV Spittal/Drau
SLO PK Velenje Slovenia
AUT BSV Pongau

AUT BSV Spittal/Drau
AUT  BSV Pongau

AUT BSG Klagenfurt

SLO PK Velenje Slovenia
AUT BSV Pongau

AUT BSV Pongau

AUT BSV Pongau

AUT BSV Spittal/Drau
AUT BSG Klagenfurt

AUT BSV Spittal/Drau
AUT BSG Klagenfurt

AUT BSV Spittal/Drau
AUT ASKO LV Wat

SLO PK Velenje Slovenia
AUT BSV Pongau

AUT ASKO LV Wat

AUT ASKO LV Wat

Gold
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Silber Bronze Total
- - 6
- - 6
1 - 6
3 1 8
- - 4
- - 4
1 - 4
- - 3
4 2 8
3 1 6
2 - 4
2 4
- - 2
2 - 3
1 - 2
1 - 2
3 1 4
2 1 3
1 2 3
1 2 3
1 1 2
1 1 2
- 2 2

Mistakes?
www.a-timing.wien

Mail to: meldungen@a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.61084

; & :\i a-timing.wien
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Swimming and Finswimming

Registered to a-timing.wien

— Bundesminister‘lum
Offentlicher Dienst
und Sport
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